АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/(О  2017 г. Ш ^ /1 -

/ -------  7----

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к распоряжению
администрации города Рязани от 05.04.2012 № 601-р

«О создании рабочей группы по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ
город Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение № 1 «Состав рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» к распоряжению администрации города
Рязани от 05.04.2012 № 601-р «О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» (в редакции распоряжений администрации
города Рязани от 26.07.2012 № 1373-р, от 09.08.2013 № 1638-р, от 15.05.2014 № 1001-р,
от 19.03.2015 № 542-р, от 29.02.2016 № 295-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда города Рязани Трушкина В.Д. и Захарова Н.В.

1.2. Ввести в состав рабочей группы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда города Рязани:

- Свинцову О.Н. - заместителя главы администрации и назначить её руководителем
рабочей группы;

- Бельдина Н.Н. - заместителя начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства.

1.3. Наименование должности Горшковой В.А. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела договорной и нормативно-правовой работы управления правовой
и контрольной работы».

2. Внести в приложение №2 «Положение о рабочей группе по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» к распоряжению администрации города
Рязани от 05.04.2012 № 601-р «О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

2

города Рязани от 26.07.2012 № 1373-р, от 09.08.2013 № 1638-р, от 15.05.2014 № 1001-р,

от 19.03.2015 № 542-р, от 29.02.2016 № 295-р) следующие изменения:

2.1. Абзац шестой пункта 4.8 изложить в следующей редакции:

«Наименования документов рабочей группы подлежат обязательному внесению

в номенклатуру дел заместителя главы администрации О.Н. Свинцовой.».

2.2. В абзаце четвертом пункта 4.8 после слова «осуществляет» дополнить словами

«регистрацию,».

2.3. В абзаце восьмом пункта 4.8 после слов «муниципального архива» дополнить
словами «управления документационного обеспечения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков